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223

Forchheim - Weingarts

Igensdorf

Gréafenberg

Kiemm

Reisebiiro Josef Klemm GmbH & Co. KG; St.-Joseph-Str. 8; 91320 Ebermannstadt; Tel. 09194 722780; www.klemmreisen.com; info@klemmreisen.com

- Giiltig ab 10.12.2017 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL 222D
VERKEHRSHINWEIS Vi VoI Vi4 Vot VOt VOl VOl VOt V4 VOl VOr  Vid4 V0199 V01 V0199 VoI Vi4 7
Forchheim Realschule 12,10 13.17 13.20
- Katharinenspital 13.21 13.24
- Paradeplatz (Hst 7) 13.25 13.28 17.15
G Niirberg ab 05.29 05.29 05.49 07.49 09.49 11.38 11.49 11.38 12.49 12.49 12.49 13.49 15.14 15.49 16.38 16.38
& BB Forchheim an 05.56 05.56 06.25 08.25 10.25 12.03 12.25 12.03 13.25 13.25 13.25 14.25 15.55 16.25 17.03 17.03
-ZOBO® 06.00 06.00 06.40 08.35 10.35 12.18 12.20 12,30 12.20 13,30 13.35 13.35 14.35 16.00 16.30 17.19 17.19
- Braunauer Str. 06.02 06.02 06.42 08.37 10.37 12.22 12.22 13.37 13.37 14.37 16.02 16.32 17.21 17.21
- Klinikum 06.03 06.03 06.43 08.38 10.38 12.23 12.23 13.38 13.38 14.38 16.03 16.33 17.22 17.22
- Don-Bosco-Apotheke 06.04 06.04 06.44 08.39 10.39 12.24 12.24 13.39 13.39 14.39 16.04 16.34 17.23 17.23
- Abzw. Ziegeleistr. 06.04 06.04 06.44 08.39 10.39 12.24 12.24 13.39 13.39 14.39 16.04 16.34 17.23 17.23
- Spinnerei 06.05 06.05 06.45 08.40 10.40 12.25 12.25 13.40 13.40 14.40 16.05 16.35 17.24 17.24
- Abzw. Rotbrunnenstr. 06.06 06.06 06.46 08.41 10.41 12.26 12.26 13.41 13.41 14.41 16.06 16.36 17.25 17.25
Reuth (b. Forchh.) Sparkasse oe 07 06 07 06.47 os 42 10 42 12,27 12,27 13,42 13,42 14,42 16,07 16,37 17,26 17.26
Ebermannst. Schulzentr. (Hst 6) $ S 1255 15,27
Wiesenthau Bahnhof Ost @ 06 09 06 09 08 44 10 44 12.29 1229 ¢ 13.44 13.44 14.44 5 16.09 16.39 17.28 17.28
- Feuerwehrhaus 06.11 06.11 08.46 10.46 12.31 12.31 § 13.46 13.46 14.46 15.43 16.11 16.41 17.30 17.30
- Waldstr. 06.12 06.12 08.47 10.47 12.32 12.32 13.47 13.47 14.47 15.44 16.12 16.42 17.31 17.31
Abzw. Schlaithausen 06.13 06.13 08.48 10.48 12.33 12.3313.16 13.48 13.48 14.48 15.45 16.13 16.43 17.32 17.32
- Ost 06.14 06.14 08.49 10.49 12.34 12.34 1317 13.49 13.49 14.49 15.46 16.14 16.44 17.33 17.33
Abzw Dietzhof 06.16 06.16 08.51 10.51 12.36 12.36 13.19 13.51 13.51 14.51 15.48 16.16 16.46 17.35 17.35

- Mitt 06.17 06.17 08.52 10.52 12.37 12.37 13.20 13,52 13.52 14.52 15.49 16.17 16.47 17.36 17.36
Leutenbach/Lkr FO Raiffeisens. 06.18 06.18 08.53 10.53 12.38 12.38 13.21 13.53 13.53 14.53 15.50 16.18 16.48 17.37 17.37
-Ort 06.19 06,19 08,54 10,54 12.39 12,39 13.22 13,54 13.54 14,54 15,51 16,19 16.49 17,38 17.38
Mittelehrenbach Kirche g % § § 12.43 13.26 § 13.58 16.53 §
Oberehrenbach Kirchplatz 12.45 13.28 14.00 (557 16.55
- Siedlung ¢ ¢ S 13.30 q559 § 1657 ¢ ¢
Mittelehrenbach Markthalle 06 23 06,23 08,58 10 58 12,43 13,33 13 58 14 58 c1s 02 16,23 17,00 17,42 17.42
Gosberg Kirche $ s 06.52 $¢ $ ¢ ¢ ¢ ¢
- Gasthaus Schuhmann 12.40 13.40 $
Dobenreuth 6 54 12.42 13.42 q7,13
Kunreuth Fa. Prechtel 06.56 12.44 13.44 $
- Wirtsleite 06.26 06.26 § 09.01 11.01 g g 12.46 13.36 § 14.01 § 15.01416.05 16.26 17.03 17.45 17.45
- Apotheke 06.27 06.27 09.02 11.02 12.47 13.37 14.02 15.02416.06 16.27 17.04 17.46 17.46
Weingarts Ortsmitte 05.47 05.57 06.31 06.31 07.04 09.06 11.06 12.48 12.51 13.41 13.48 14.06 15.06 ¢16.10 16.31€17.08 17.50 17.50
- Siedlung 05.48 05.58 06.32 06.32 07.05 09.07 11.07 12.49 12,52 13.49 14.07 15.07 16.32 17.51 17.51
Abzw. Regensberg 05.49 05.59 06,33 06.33 07.06 09.08 11,08 12,50 12,53 13,50 14,08 15,08 16,33 17,52 17,52
Pommer 05.5306.03 ¢ 06.3707.1109.12 ¢ 11.41 s ¢ $ $ ¢
- Abzw. Pommer 05.56 06.06 06.35 06.40 07.14 09.15 11.10 11.44 1252 12,55 13.52 14.10 15.10 16.35 17.54 17.54
Walkersbrunn Ort 05.58 06.08 06.37 06.42 07.17 09.17 11.12 11.46 1254 12,57 13.54 14.12 15.12 16.37 17.56 17.56
- Abzw. Guttenburg 05.59 06.09 06.38 06.43 07.18 09.18 11.13 11,47 12,55 12.58 13,55 14.13 15,13 16.38 17,57 17,57
Ermreuth Kirche 06.02 06,12 06,41 06,47 07.21 09,21 11,16 13,01 14,16 § 16,41
Dachstadt Mitte s g 07.26 $ $ $
- Bamberger Str. 06.06 06.16 06.45 06.51 ¢ 09.25 11.20 11.50 12.58 13.05 13.58 14.20 15.16 16.45 18.00 18.00
Igensdorf Ort 06.08 06.18 06.48 06.54 07.28 09.27 11.22 11.52 13.00 13.07 14.00 14.22 15.18 16.47 18.02 18.02
- Bahnhof @ an 06.10 06.20 06.50 06.56 07.32 09.29 11.25 11.54 13.01 13.09 14.01 14.24 15.19 16.49 18.05 18.05
Igensdorf ab 06.25 06.25 07.04 07.04 07.43 09.35 11.35 13.14 13.14 14.35 15.37
Niimberg Nordostbf. an 07.04 07.04 07.39 07.39 08.18 10.10 12.10 13.49 13.49 15.10 16.12
Bahnhof @ ab 06,10 06,20 07.32 09,29 11,54 14,24 15,20 16,49 18,06
- Neue Schule s 07.35 $ $ $ ¢ ¢
Mitteldorf (b. Igensdorf) 06.11 06.21 09.30 11.55 14.25 14,15 15.21 16.50 18.07
WeiBenohe Bahnhof @ 06,12 06,22 09,31 11,56 14,26 (14.14 15,22 16,51 18,08
Kasberg Feuerwehrhaus s s $ $ 14.05 $ $
Grafenberg Bahnhof @ 06.15 06.25 09.34 11.59 14.29 14.13 15.24 16.54 18.10
- Stadtmitte 09.36 14.10
- Larchenstr. 09.37 14.09
- Schulzentrum 12.52

ZEICHENERKLARUNG: V0t

«=hélt nur zum Aussteigen 99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Hinweise zum Anmeldeverfahren u. zur Benutzung des Anrufsammeltaxi (AST) finden Sie zu Beginn des Fahrplanheftes.

=nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen {7 =verkehrt weiter als VGN-L. 226 in Richtung Egloffstein, Gréafenberg ab 18.10 Uhr
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223

Forchheim - Weingarts - Igensdorf - Gréafenberg

Reisebiiro Josef Klemm GmbH & Co. KG; St.-Joseph-Str. 8; 91320 Ebermannstadt; Tel. 09194 722780; www.klemmreisen.com; info@klemmreisen.com

- Giltig ab 10.12.2017 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL

e e E @ @

D GB Nirnberg
6D GB Forchheim

Kiemm

Samstag

Qo B®E B B

ab 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 23.41
an 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 00.05

07.10 09.10 11.11 13.11 15.14 17.11 19.11 21.11 23.41
07.36 09.36 11.51 13.51 15.55 17.51 19.51 21.51 00.05

VERKEHRSHINWEIS

RBu AST V68
AST

AST AST AST AST AST

Forchheim ZOB © @

- Braunauer Str.

- Klinikum

- Don-Bosco-Apotheke

18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 00.15
18.02 19.02 20.02 21.02 22.01 00.16
18.03 19.03 20.03 21.03 22.02 00.17
18.04 19.04 20.04 21.04 22.03 00.18

07.50 09.50 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00 00.15
07.52 09.52 12.02 14.02 16.01 18.01 20.01 22.01 00.16
07.53 09.53 12.03 14.03 16.02 18.02 20.02 22.02 00.17
07.54 09.54 12.04 14.04 16.03 18.03 20.03 22.03 00.18

- Abzw. Ziegeleistr.
- Spinnerei
- Abzw. Rotbrunnenstr.

18.04 19.04 20.04 21.04 22.03 00.18
18.05 19.05 20.05 21.05 22.04 00.19
18.06 19.06 20.06 21.06 22.05 00.20

07.54 09.54 12.04 14.04 16.03 18.03 20.03 22.03 00.18
07.55 09.55 12.05 14.05 16.04 18.04 20.04 22.04 00.19
07.56 09.56 12.06 14.06 16.05 18.05 20.05 22.05 00.20

Reuth (b. Forchh.) Sparkasse
Wiesenthau Bahnhof Ost @

18.07 19.07 20.07 21.07 22.06 00.21
18.09 19.09 20.09 21.09 22.07 00.22

07.57 09.57 12.07 14.07 16.06 18.06 20.06 22.06 00.21
07.59 09.59 12.09 14.09 16.07 18.07 20.07 22.07 00.22

- Feuerwehrhaus

- Waldstr.

Abzw. Schlaifhausen
- Ost

18.11 19.11 20.11 21.11 22.08 00.23
18.12 19.12 20.12 21.12 22.09 00.24
18.13 19.13 20.13 21.13 22.10 00.25
18.14 19.14 20.14 21.14 22.11 00.26

08.01 10.01 12.11 14.11 16.08 18.08 20.08 22.08 00.23
08.02 10.02 12.12 14.12 16.09 18.09 20.09 22.09 00.24
08.03 10.03 12.13 14.13 16.10 18.10 20.10 22.10 00.25
08.04 10.04 12.14 14.14 16.11 18.11 20.11 22.11 00.26

Abzw. Dietzhof

- Mitte
Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens.

18.16 19.16 20.16 21.16 22.12 00.27
18.17 19.17 20.17 21.17 22.13 00.28
18.18 19.18 20.18 21.18 22.14 00.29

08.06 10.06 12.16 14.16 16.12 18.12 20.12 22.12 00.27
08.07 10.07 12.17 14.17 16.13 18.13 20.13 22.13 00.28
08.08 10.08 12.18 14.18 16.14 18.14 20.14 22.14 00.29

- Ort

Mittelehrenbach Markthalle
Kunreuth Wirtsleite

- Apotheke

18.19 19.19 20.19 21.19 22.15 00.30
18.23 19.23 20.23 21.23 22.16 00.31
18.26 19.26 20.26 21.26 22.18 00.33
18.27 19.27 20.27 21.27 22.19 00.34

08.09 10.09 12.19 14.19 16.15 18.15 20.15 22.15 00.30
08.13 10.13 12.23 14.23 16.16 18.16 20.16 22.16 00.31
08.16 10.16 12.26 14.26 16.18 18.18 20.18 22.18 00.33
08.17 10.17 12.27 14.27 16.19 18.19 20.19 22.19 00.34

Weingarts Ortsmitte
- Siedlung

Abzw. Regensberg
Abzw. Pommer
Walkersbrunn Ort

18.31 19.31 20.31 21.31 22.21 00.36
18.32 19.32 20.32 21.32 22.22 00.37
18.33 19.33 20.33 21.33 22.23 00.38
18.35 19.35 20.35 21.35 22.24 00.39
18.37 19.37 20.37 21.37 22.25 00.40

08.21 10.21 12.31 14.31 16.21 18.21 20.21 22.21 00.36
08.22 10.22 12.32 14.32 16.22 18.22 20.22 22.22 00.37
08.23 10.23 12.33 14.33 16.23 18.23 20.23 22.23 00.38
08.25 10.25 12.35 14.35 16.24 18.24 20.24 22.24 00.39
08.27 10.27 12.37 14.37 16.25 18.25 20.25 22.25 00.40

- Abzw. Guttenburg
Ermreuth Kirche
Dachstadt Bamberger Str.
Igensdorf Ort

- Bahnhof @

18.38 19.38 20.38 21.38 22.26 00.41
18.41 19.41 20.41 21.41 22.27 00.42
18.45 19.45 20.45 21.45 22.30 00.45
18.47 19.47 20.47 21.47 22.31 00.46

an 18.49 19.49 20.49 21.49 22.32 00.47

08.28 10.28 12,38 14,38 16.26 18.26 20.26 22.26 00.41
08311031 ¢ ¢ 16.27 18.27 20.27 22.27 00.42
08.35 10.35 12.41 14.41 16.30 18.30 20.30 22.30 00.45
08.37 10.37 12.43 14.43 16.31 18.31 20.31 22.31 00.46
08.39 10.39 12.45 14.45 16.32 18.32 20.32 22.32 00.47

Igensdorf
Nirmberg Nordostbf.

22.43
23.18

08.43 10.43 16.43 18.43 20.49 22.43
09.18 11.18 17.18 19.18 21.26 23.18

Bahnhof @

Mitteldorf (b. Igensdorf)
WeiBenohe Bahnhof @
Grafenberg Bahnhof @
- Stadtmitte

- Larchenstr.

ab 18.49 19.49 20.49 21.49 22.32 00.47

18.50 19.50 20.50 21.50 22.33 00.48
18.51 19.51 20.51 21.51 22.34 00.49
18.54 19.54 20.54 21.54 22.35 00.50
€19.56
€19.57

08.40 10.40 12.45 14.45 16.32 18.32 20.32 22.32 00.47
08.4110.41 12.46 14.46 16.33 18.33 20.33 22.33 00.48
08.42 10.42 12.47 14.47 16.34 18.34 20.34 22.34 00.49
08.45 10.45 12.50 14.50 16.35 18.35 20.35 22.35 00.50

ZEICHENERKLARUNG: V68 = nur in Nachten Freitag zu Samstag

RBu=Rufbus: Fahrtwunsch spatestens am Vortag ab 19:00 Uhr (Samstag und Sonntag ab 17.00 Uhr) unter Tel. (0 91 91) 862511 anmelden
AST = Anrufsammeltaxi; Fahrtwunsch spatestens 1 Stunde vorher bzw. am Vortag ab 19 Uhr, Sa+So ab 17 Uhr, unter Tel. 09191/862511 anmelden.

AST-Zuschlag erforderlich
«=halt nur zum Aussteigen

Hinweise zum Anmeldeverfahren u. zur Benutzung des Anrufsammeltaxi (AST) finden Sie zu Beginn des Fahrplanheftes.
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223  Forchheim - Weingarts - Igensdorf - Grifenberg | Klemm

Reisebiiro Josef Klemm GmbH & Co. KG; St.-Joseph-Str. 8; 91320 Ebermannstadt; Tel. 09194 722780; www.klemmreisen.com; info@klemmreisen.com

- Giiltig ab 10.12.2017 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL
8D GB Niimberg ab 07.1109.11 11.11 13.11 15.14 17.11 19.11 21.11

& GB Forchheim an 07.51 09.51 11.51 13.51 15.55 17.51 19.51 21.51
VERKEHRSHINWEIS AST AST AST AST AST AST AST AST

Forchheim ZOB © @ 08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00
- Braunauer Str. 08.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01
- Klinikum 08.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02

- Don-Bosco-Apotheke

08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03

- Abzw. Ziegeleistr.
- Spinnerei
- Abzw. Rotbrunnenstr.

08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03
08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
08.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05

Reuth (b. Forchh.) Sparkasse
Wiesenthau Bahnhof Ost @

08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07

- Feuerwehrhaus

- Waldstr.

Abzw. Schlaifhausen
- Ost

08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08
08.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09
08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10
08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11

Abzw. Dietzhof

- Mitte
Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens.

08.1210.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12
08.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
08.1410.14 12.14 1414 16.14 18.14 20.14 22.14

- Ort
Mittelehrenbach Markthalle
Kunreuth Wirtsleite

08.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16
08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18

- Apotheke 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19
Weingarts Ortsmitte 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21
- Siedlung 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22

Abzw. Regensberg
Abzw. Pommer
Walkersbrunn Ort

08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23
08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25

- Abzw. Guttenburg
Ermreuth Kirche
Dachstadt Bamberger Str.

08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26
08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30

Igensdorf Ort 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
- Bahnhof @ an 08.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32
B B B
Igensdorf ab 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.49 22.43
Niirnberg Nordostbf. an 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.26 23.18
Bahnhof @ ab 08.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32
Mitteldorf (b. Igensdorf) 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
WeiBenohe Bahnhof @ 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34

Grafenberg Bahnhof @

08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35

ZEICHENERKLARUNG: B =verkehrt nicht am 24.12. (Heilig Abend)

AST = Anrufsammeltaxi; Fahrtwunsch spatestens 1 Stunde vorher bzw. am Vortag ab 19 Uhr, Sa+So ab 17 Uhr, unter Tel. 09191/862511 anmelden.

AST-Zuschlag erforderlich

Hinweise zum Anmeldeverfahren u. zur Benutzung des Anrufsammeltaxi (AST) finden Sie zu Beginn des Fahrplanheftes.

Seite 3 von 6



223

Grafenberg - Igensdorf - Weingarts - Forchheim | Klemm

Reisebiiro Josef Klemm GmbH & Co. KG; St.-Joseph-Str. 8; 91320 Ebermannstadt; Tel. 09194 722780; www.klemmreisen.com; info@klemmreisen.com

« Giiltig ab 10.12.2017 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 22O OPDOCPOSOQTOTODTOTOOOEOODS
VERKEHRSHINWEIS Vot V0199 Vot Vo1 V14 Vot Vo1 Vot V0199 Vot Vo1

Gréafenberg Larchenstr. 10.00

- Stadtmitte 10.01

- Bahnhof @ an 10.03

- Bahnhof @ ab 04,58 05.45 10,04 12,10 15,00 16,00 17,00 19,00 20,00
- Schulzentrum S $ S 125513,05

WeiBenohe Bahnhof @ 05.00 05.47 10.06 12.12 15.02 16.02 17.02 19.02 20.02
Mitteldorf (b. Igensdorf) 05.01 05.48 10.07 12.13 15.03 16.03 17.03 19.03 20.03
Igensdorf Bahnhof @ an 05.02 05.49 10.08 12.14 13.03 15.04 16.04 17.04 19.04 20.04
Niirnberg Nordostbf. ab 06.09 06.09 06.09 09.23 10.23 11.23 12.23 12.23 12.51 14.23 15.25 16.27 17.27 18.27
Igensdorf an 06.48 06.48 06.48 09.57 10.57 11.57 12.57 12.57 13.36 14.57 15.59 17.01 18.01 19.01
Igensdorf Bahnhof @ ab 05,03 05,50 06,54 07,03 07,13 07.59 10,10 11.25 12.15 13,03 13.11 13,40 15,05 16 05 17,05 18,05 19,05 20,05
- Neue Schule 11.27 12.20 1315 ¢ 1410 .06

- Ort 05.05 05.52 06.56 07.05 07.15 08.01 10.11 11:2812:21 13.05 % 13,16 13.42 14.11 15. 0716 07 17.07 18.07 19.07 20.07
Dachstadt Bamberger Str. 05.07 05.54 H 07.0707.1708.0310.13 ¢ & 13.07 13.44 14.13 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Mitte 06.58 11.30 12,23 ¢ 13,18 [ R E R R
Ermreuth Kirche 07.03 135 ¢ 1311 ¢ 13.48 1417 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Walkersbrunn Abzw. Guttenburg  05.10 05.57 07.06 07.10 07.20 08.06 10.16 11.38 12.27 13.14 13.22 13.51 14.20 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
- Ort 05.11 05.58 07.07 07.11 07.21 08.07 10.17 11.39 12.28 13.15 13.23 13.52 14.21 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Abzw. Pommer 05.13 06.00 § 07.13 07.23 08.09 10.19 11.41 12.30 13.17 13.25 13.54 14.23 15.19 16.19 17.19 18,19 19.19 20.19
Pommer [ 06.44 IR 11.44 12.32 13.19 1327 1356 14.25 ¢ «1620 (1720 ¢ «19.20 0.20
Abzw. Schlichenreuth 05.14 06.01 06.48 07.14 07.24 08.10 10.20 12.36 13.22 13.59 14.28 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Abzw. Regensberg 05.15 06.02 06.49 07.1507.25 08.11 10.21 12.37 13.23 14.00 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
Weingarts Siedlung 05.16 06.03 06.50 07.16 07.26 08.12 10.22 12.38 13.24 14.01 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
- Ortsmitte 05.17 06.04 06.30 06.52 07.17 07.27 08.13 10.23 12.39 13.25 14.02 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
Kunreuth Apotheke 05.20 06.07 06.33 07.02 07.20 § 08.16 10.26 12.42 § 13.22 14.05 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
- Wirtsleite 05.21 06,08 06,34 07,03 07.21 08 17 10 27 12, 43 13.21 14,06 15.27 16.27 17.27 18,27 19.27 20.27
- Fa. Prechtel 07.31 13.29

Dobenreuth 07.34 13.32

Mittelehrenbach Markthalle 05,24 06,11 06,37 ¢ $ 07.24 08 20 10 30 12, 46 13.18 14,09 15,30 16.30 17,30 18,30 19.30 20.30
Gréafenberg Schulzentrum 07.20 07.16

Kasberg Feuerwehrhaus 07.16 07.19 13.09

Oberehrenbach Kirchplatz 05.26 06.40 07,11 07.23 07.26 13.14

- Siedlung 05.27 06.42 07.27 $

Mittelehrenbach Kirche 05,30 § 06.45 07.07 07,27 07,30 13.17

Ermreus ¢ ¢ 0659 ¢ 13.24

Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens. ~ 05.34 06.16 06.50 07.34 08 24 10 34 12.50 14.13 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
- Ort 05.35 06.17 06.51 07.29 07.35 08.25 10.35 12.51 14.14 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Dietzhof Mitte 05.37 06.19 06.53 $ 07.3107.37 08.27 10.37 12.53 14.16 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
- Abzw. Dietzhof 05.38 06.20 06.54 07.29 07.32 07.38 08.28 10.38 12.54 1417 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
Schlaifhausen Ost 05.40 06.22 06.56 07.31 07.34 07.40 08.30 10.40 12.56 14.19 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
- Abzw. Schlaifhausen 05.41 06.23 06.58 07.32 07.36 07.41 08.31 10.41 12.57 14.20 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
Ebermannst. Schulzentr. (Hst 6) S ¢ 0715 R LR $ ¢ [ R E R R
Wiesenthau Waldstr. 05.43 06.25 07.34 07.38 07.43 08.33 10.43 12.59 14.22 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
- Feuerwehrhaus 05.44 06.26 07.35 07.39 07.44 08.34 10.44 13.00 14.23 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
- Bahnhof Ost @ 05.45 06.27 07.37 07.40 07.45 08.35 10.45 13.01 14.24 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
Gosberg Kirche $ ¢ é 07 42 é R $ 1334 $ LS I S JE S
Reuth (b. Forchh.) Sparkasse 05.47 06.29 08.37 10.47 13.03 14.26 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
Forchheim Abzw. Rotbrunnenstr.  05.48 06.30 07.41 07.48 08.38 10.48 13.04 14.27 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
- Spinnerei 05.49 06.31 07.42 07.49 08.39 10.49 13.05 14.28 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
- Abzw. Ziegeleistr. 05.50 06.32 07.43 07.50 08.40 10.50 13.06 14.29 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
- Don-Bosco-Apotheke 05.50 06.32 07.43 07.50 08.40 10.50 13.06 14.29 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
- Klinikum 05.51 06.33 07.44 07.51 08.41 10.51 13.07 14.30 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
- Braunauer Str. 05.52 06.34 07.45 07.52 § 08.42 10.52 13.08 14.31 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
- Eisenbahnunterfiihrung © @ 05,53 06,35 07,46 07 53 08 43 10 53 13,09 14,32 15,53 16,53 17,53 18,53 19,53 20,53
- Kolpingsplatz

-Z0BO @ 05.57 06.40 07 57 07 46 08 47 10 57 13.13 13.44 14.35 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
@B Forchheim ab 06.06 06.53 08.06 07.53 08.53 11.06 13.32 13.53 14.53 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
GB Nimberg an 06.48 07.19 08.48 08.19 09.19 11.48 14.10 14.19 15.19 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
- Paradeplatz (Hst 3) $ 0752 $

- Paradepl. (Cafe Schmitt) 0752 ¢ 07.48

- Bamberger Str. 07.55 07.55 07.53

- Realschule 08.01 08.01 07.59

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen ¢= hélt nur zum Aussteigen 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Hinweise zum Anmeldeverfahren u. zur Benutzung des Anrufsammeltaxi (AST) finden Sie zu Beginn des Fahrplanheftes.
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Grafenberg - Igensdorf - Weingarts - Forchheim

Kiemm

Reisebiiro Josef Klemm GmbH & Co. KG; St.-Joseph-Str. 8; 91320 Ebermannstadt; Tel. 09194 722780; www.klemmreisen.com; info@klemmreisen.com

Sonn- und Feiertag

|

AST AST AST AST AST AST AST AST

09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.11
09.12 11.12 13.12 15,12 17.12 19.12 21.12 23.12
09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.13

08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 22.30
09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 23.05

09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.13
09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 23.14
09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15

09.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.17
09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 23.18

09.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 23.19
09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20
09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.21
09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 23.22
09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.23
09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.23

09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25
09.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 23.26
09.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 23.27
09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 23.28
09.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 23.29

09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30
09.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 23.31
09.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 23.32
09.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.33

09.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34 23.34
09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.35
09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 23.36

09.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 23.37
09.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 23.38
09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 23.39

09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40
09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40
09.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41 23.41

09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42 23.42
09.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43 23.43
09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 23.50

« Gilltig ab 10.12.2017 el RIS EIED] Samstag ‘
VERKEHRSMITTEL S S O
VERKEHRSHINWEIS AST  AST AST AST AST AST AST
Grafenberg Bahnhof @ ab 21.1023.10 06.45 08.45 11.00 13.00 15,25 17.10 19.10 21.10 23.10
WeiBenohe Bahnhof @ 21.1123.11 06.47 08.47 11.02 13.02 17.1119.11 21.11 23.11
Mitteldorf (b. Igensdorf) 21.1223.12 06.48 08.48 11.03 13.03 17.1219.12 21.12 23.12
Igensdorf Bahnhof @ an 21.1323.13 06.49 08.49 11.04 13.04 17.1319.13 21,13 23.13
Niirnberg Nordostbf. ab 22.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 22.30
Igensdorf an 23.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 23.05
Igensdorf Bahnhof @ ab 21.1323.13 06.50 08.50 11.08 13.08 15.15 17.1319.1321.13 23.13
-ont 21.1423.14 06.52 08.52 11.09 13.09 15.17 17.1419.14 21.14 23.14
Dachstadt Bamberger Str. 21.1523.15 06.54 08.54 11.11 13.11 15.19 17.1519.15 21.15 23.15
Ermreuth Kirche 21.17 23.17 $ % 11.1513.1515.23 § 17.1719.17 21.17 23.17
Walkersbrunn Abzw. Guttenburg  21.18 23.18 06.57 08.57 11.18 13.18 15.26 17.18 19.18 21.18 23.18
-ont 21.19 23.19 06.58 08.58 11.19 13.19 15.27 17.1919.19 21.19 23.19
Abzw. Pommer 21.20 23.20 07.00 09.00 11.21 13.21 15.29 17.20 19.20 21.20 23.20
Abzw. Schlichenreuth 21.21 23.21 07.01 09.01 11.22 13.22 15.30 17.2119.21 21.21 23.21
Abzw. Regensberg 21,22 23.22 07.02 09.02 11.23 13.23 15.31 17.2219.22 21.22 23.22
Weingarts Siedlung 21.2323.23 07.03 09.03 11.24 13.24 15.32 17.23 19.23 21.23 23.23
- Ortsmitte 21.2323.23 07.04 09.04 11.25 13.25 15.33 15.34 17.23 19.23 21.23 23.23
Kunreuth Apotheke 21.2523.25 07.07 09.07 11.28 13.28 15.35 17.25 19.25 21.25 23.25
- Wirtsleite 21.26 23.26 07.08 09.08 11.29 13.29 15.36 17.26 19.26 21.26 23.26
Mittelehrenbach Markthalle 21,27 23.27 07.11 09.11 11.32 13.32 15.37 17.27 19.27 21.27 23.27
Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens. ~ 21.28 23.28 07.15 09.15 11.36 13.36 15.38 17.28 19.28 21.28 23.28
- 21.29 23.29 07.16 09.16 11.37 13.37 15.39 17.29 19.29 21.29 23.29
Dietzhof Mitte 21.30 23.30 07.18 09.18 11.39 13.39 15.40 17.30 19.30 21.30 23.30
- Abzw. Dietzhof 21.3123.31 07.19 09.19 11.40 13.40 15.41 17.31 19.31 21.31 23.31
Schlaifhausen Ost 21.32 23.32 07.21 09.21 11.41 13.41 15.42 17.32 19.32 21.32 23.32
- Abzw. Schlaifhausen 21.3323.33 07.22 09.22 11.42 13.42 15.43 17.33 19.33 21.33 23.33
Wiesenthau Waldstr. 21.34 23.34 07.24 09.24 11.44 13.44 15.44 17.34 19.34 21.34 23.34
- Feuerwehrhaus 21.3523.35 07.25 09.25 11.45 13.45 15.45 17.35 19.35 21.35 23.35
- Bahnhof Ost @ 21.36 23.36 07.26 09.26 11.46 13.46 15.46 17.36 19.36 21.36 23.36
Reuth (b. Forchh.) Sparkasse ~ 21.37 23.37 07.28 09.28 11.48 13.48 15.47 17.37 19.37 21.37 23.37
Forchheim Abzw. Rotbrunnenstr. 21.38 23.38 07.29 09.29 11.49 13.49 15.48 17.38 19.38 21.38 23.38
- Spinnerei 21.39 23.39 07.30 09.30 11.50 13.50 15.49 17.39 19.39 21.39 23.39
- Abzw. Ziegeleistr. 21.40 23.40 07.3109.31 11.51 13.51 15.50 17.40 19.40 21.40 23.40
- Don-Bosco-Apotheke 21.40 23.40 07.3109.31 11.51 13.51 15.50 17.40 19.40 21.40 23.40
- Klinikum 21.41 23.41 07.32 09.32 11.52 13.52 1551 17.41 19.41 21.41 23.41
- Braunauer Str. 21.42 23.42 07.33 09.33 11.52 13.52 15.52 17.42 19.42 21.42 23.42
- Eisenbahnunterfihrung @@ 21.43 23.43 07.34 09.34 11.53 13.53 15.53 17.43 19.43 21.43 23.43
OBO O 2150 23.50 07.38 09.38 11.57 13.57 16.00 17.50 19.50 21.50 23.50
GB Forchheim ab 21.53 07.53 09.53 12.06 14.06 16.06 17.53 19.53 21.53
GB Niimberg an 22.19 08.19 10.19 12.48 14.48 16.48 18.19 20.19 22.19

09.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53
10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19

ZEICHENERKLARUNG: AST = Anrufsammeltaxi; Fahrtwunsch spétestens 1 Stunde vorher bzw. am Vortag ab 19 Uhr, Sa+So ab 17 Uhr, unter Tel. 09191/862511 anmelden.

AST-Zuschlag erforderlich

Hinweise zum Anmeldeverfahren u. zur Benutzung des Anrufsammeltaxi (AST) finden Sie zu Beginn des Fahrplanheftes.
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Benutzungshinweise fiir das Anrufsammeltaxi Landkreis Forchheim

[@] [ ] Landkreis
AST

Forchheim

342

Das AST fahrt zu den im Fahrplan angegebenen Zei-
ten nur, wenn es mindestens 60 Minuten vor der im
Fahrplan angegebenen Ankunfts- bzw. Abfahrts-
zeit bestellt wurde.
Ausnahmen:

letzte Fahrt an Fr. u. Sa.: Anmeldung bis 24.00 Uhr

Sa. u. So-Fahrten bis 18.00 Uhr: am Vorabend

Bestellungen fiir bestimmte Tage und Abfahrtszeiten
konnen auch im Voraus - sozusagen als Dauerauf-
trag - erteilt werden. Allerdings wird die Voranmel-
dung auf ca. eine Woche im Voraus begrenzt.

Die Abfahrtszeiten finden Sie im Fahrplan unter der
entsprechenden Liniennummer. Fahrtwiinsche, die
spater abgegeben werden, kdnnen nicht berticksich-
tigt werden.

Ein- und Ausstieg erfolgt an im Fahrplan aufgelis-
teten Haltestellen. Fiir den AST-Verkehr werden die
gleichen Haltestellen verwendet, die tagsiiber von
den Linienbussen angefahren werden.

Nach 20 Uhr ist der Ausstieg auch zwischen den
Haltestellen maglich, wenn es die verkehrliche
Situation erlaubt.

Bestellung eines Anrufsammeltaxis:
Teilen Sie unter Telefon bei Schmetterling-Reisen

09191 86 25 11

Mo-Do von 19.00 - 22.00 Uhr
Fr von 19.00 — 24.00 Uhr
Sa von 17.00 — 24.00 Uhr
So + Feiertage von 17.00 — 22.00 Uhr
bitte mit:

Ihren Namen

mit welcher Linie des AST Sie fahren mdchten
an welcher Haltestelle Sie ein- bzw. aussteigen
mochten

wann Sie fahren mdchten

Anzahl der zu beférdernden Personen

ob Sie einen Anschluss erreichen miissen

ob Personen mit besonderen Anforderungen be-
fordert werden sollen (mobilitdts-eingeschrankte
Personen, kleine Kinder 0.4.)

wie viel Gepack Sie haben oder ob sonstige
Gegenstande (Kinderwagen, Rollator, Hund o. &.)
zu befordern sind

Fiir Riickfragen geben Sie bitte Ihre Telefon-Nr. an.

Preise fiir die Nutzung des AST:
MaBgeblich fir die Berechnung des Fahrpreises
ist der VGN-Tarif nach dem jeweils giiltigen VGN-
Tarifzonenplan.
Zusétzlich wird pro Person ein AST-Zuschlag in
Hohe der ermittelten Preisstufe gemah unten ste-
hender Tabelle erhoben.
Fahrgaste mit Schwerbehindertenausweis und
glltigem Beiblatt mit Wertmarke entrichten nur
den AST-Zuschlag gemaB den Bestimmungen des
VGN-Gemeinschaftstarifs.
Fahrgéste mit Fahrkarten der 1. Klasse sind nicht
vom AST-Zuschlag befreit.
Im AST-Fahrzeug wird nicht das vollstindige
VGN-Fahrkartensortiment verkauft, sondern le-
diglich Einzelfahrkarten.

AST-Zuschlag:

Preisstufe Zuschlag
D 4 AST-Preis
1 4 AST-Preis
2 2+2 AST-Preis
3 3+3 AST-Preis
4 4+4 AST-Preis
5 5+5 AST-Preis
6 6+6 AST-Preis
7 7+7 AST-Preis
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